ПРАВИТЕЛЬСТВО САНКТ-ПЕТЕРБУРГА

КОМИТЕТ ИМУЩЕСТВЕННЫХ ОТНОШЕНИЙ САНКТ-ПЕТЕРБУРГА

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е  ОКУД

-3  11. 2020 № 2 2 3 О -РЗ
кио

№ 2230-РЗ
от 03.11.2020

О внесении изменений в расноряженне
КНО от 22.06.2018 № 1187-рз

1. Внести изменения в распоряжение Комитета имущественных
отношений Санкт-Петербурга (далее - Комитет) от 22.06.2018 № 1187-рз
«О продаже на торгах единым лотом объектов жилищного фонда
коммерческого использования Санкт-Петербурга и объектов нежилого фонда,
расположенных в здании по адресу: Санкт-Петербург, пос. Стрельна,
Санкт-Петербургское шоссе, д. 82а, литера А», изложив пункты 4.6 и 4.7
распоряжения в следующей редакции:

«4.6. Срок продажи: IV кв. 2020 г. - III кв. 2021 г.
4.7. Начальную цену продажи Квартир и Помещений: 23 024 400

(двадцать три миллиона двадцать четыре тысячи четыреста) рублей
(с учетом НДС), в том числе:

- стоимость Помещений составляет 1 424 400 (один миллион четыреста
двадцать четыре тысячи четыреста) рублей (с учетом НДС);

- стоимость Квартир составляет 21 600 ООО (двадцать один миллион
шестьсот тысяч) рублей (НДС не облагается).».

2. Управлению информатизации и автоматизации Комитета в срок,
не превышающий 10 календарных дней, обеспечить размещение настоящего
распоряжения:

на официальном сайте Российской Федерации
в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» для размещения
информации
о проведении торгов, определенном Правительством Российской Федерации,
www.torgi.gov.ru;

на официальном сайте Комитета по адресу: www.commim.spb.ru
в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Даты размещения настоящего распоряжения на указанных сайтах
должны совпадать.

000002217453

http://www.torgi.gov.ru
http://www.commim.spb.ru

3. СПб ГКУ «Имущество Санкт-Петербурга» (далее -  Учреждение)
в срок, не превышающий 10 календарных дней, обеспечить размещение
настоящего распоряжения на официальном сайте Учреждения
в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

4. АО «Фонд имущества Санкт-Петербурга» (далее -  Фонд) обеспечить
размещение настоящего распоряжения на официальном сайте Фонда
в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

5. Контроль за выполнением распоряжения возложить на заместителя
председателя Комитета,
государственного имущества.

курирующего вопросы приватизации

Заместитель
председателя Комитета ш  ^  t ’ '

ew** V ' Г .

W ^  '  ЫЫ1Ж - -,

А.Р.Якушев